

**"Reconstructia si replanificarea
incaperilor blocului
administrativ al imobilului IS
Editura "Universul" din
str.Vlaicu Pircalab nr.45,sector
Centru,mun.Chisinau,in vederea
amplasarii in incinta acestuia a
Agentiei Proprietatii Publice
"Nr.15905-AAF,AIT,AIVC.SU"
(denumirea obiectivului)**

DEVIZ LOCAL № 2-1-8

Punct termice . Automatizare AAFAIT,AIVC(Lucrari de demontare)

Valoarea de deviz 6 672,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	4,12	57,66	237,56
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	64,62	57,66	3 725,99
		Total manopera				3 963,55

Materiale:

1.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,07	40,00	2,80
2.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,08	25,00	2,10
		Total materiale de construcții				4,90
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Прямые затраты	lei	3 968,45
Asigurarea medicala	22,50 %	891,80
Total	100,00 +	4 860,25
Transportarea materialelor	5,00 %	0,24
Total	100,00 +	4 860,49
Cheltuieli de regie	10,00 %	486,05
Total	100,00 +	5 346,54
Beneficiu de deviz	4,00 %	213,86
Total	100,00 +	5 560,40

